
INFO TRAVAUX 

AVRIL
DU MARDI

3
AU VENDREDI 

6 

AVRIL
DU LUNDI 

9
AU VENDREDI 

13 

HORAIRES 
MODIFIÉS SUR LA 
LIGNE  
ENTRE 11H00 ET 13H45

MAINTENANCE SUR LES VOIES ENTRE LA PLAINE STADE DE FRANCE 
ET AULNAY SOUS BOIS  

121511 121511

Paris Nord 12:12 12:48

Aulnay sous Bois 12:27 13:06

Mitry Claye 12:34 13:14

Compans 12:37 13:17

Thieux Nantouillet 12:40 13:20

Dammartin Juilly St-Mard 12:44 13:23

Le Plessis Belleville 12:49 13:29

Nanteuil le Haudouin 12:54 13:34

Ormoy Villers 13:00 13:39

Crépy en Valois 13:05 13:44

121524 121524

Crépy en Valois 11:12 11:17

Ormoy Villers 11:17 11:22

Nanteuil le Haudouin 11:22 11:27

Le Plessis Belleville 11:27 11:32

Dammartin Juilly St-Mard 11:33 11:38

Thieux Nantouillet 11:36 11:41

Compans 11:39 11:44

Mitry Claye 11:43 11:48

Aulnay sous Bois 11:50 11:57

Paris Nord 12:02 12:16

+ D'INFORMATION

au guichet

sur l'appli SNCF sur transilien.com

NOUS CONTACTER :
malignek@sncf.fr

#LeReseauAvanceIDF

ALLONGEMENT DE TRAJET

CREPY EN VALOIS PARIS NORD +35 mn

mis à jour le 13.03.2018


